



Bavaria 31 Cruiser

	<p>Naßzelle Salon Steuerbord 1 Würfelgrätig, geteilt, größtes Maß 1180x600mm <i>Sanitary area saloon starboard side</i> <i>1 grating, produce in two part's. Size: 1180x600mm</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 650 BV 0129</p> <p>Preis:/Price : EURO 522,90 +19% MwSt. <u>EURO 99,35</u> <u>EURO 622,25</u></p>
	<p>1 Würfelgrätig, für Stufe Cockpit/Niedergang größtes Maß: 530x200mm <i>1 Grate for the step cockpit/companionway</i> <i>Size: 660x350/760mm</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 650 BV 0119</p> <p>Preis:/Price : EURO 110,25 +19% MwSt. <u>EURO 20,95</u> <u>EURO 131,20</u></p>
	<p>Tischplatte in Teak für Cockpit, zwei Seiten zum Herunterklappen, abgestützt durch VA-Bügel. Mittelteil mit Staufachklappe Größtes Maß 660x350/760mm <i>Table top in teak for Cockpit, two sides foldable (down) and in the middle with flap for bavarage's.</i> <i>Size: 660x350/760mm</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 700 BV 05</p> <p>Preis:/Price : EURO 429,98 +19% MwSt. <u>EURO 81,70</u> <u>EURO 511,68</u></p>
	<p>Tischplatte in Teak für Cockpit, zwei Seiten zum Herunterklappen, abgestützt durch VA-Bügel. Mittelteil mit Staufachklappe Größtes Maß 1000x460/780mm <i>Table top in teak for Cockpit, two sides foldable (down) and in the middle with flap for bavarage's.</i> <i>Size: 1000x460/780mm</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 700 BV 16</p> <p>Preis:/Price : EURO 524,48 +19% MwSt. <u>EURO 99,65</u> <u>EURO 624,13</u></p>
	<p>Spülabdeckung in Teak, d=340mm <i>Teakboard for the sink, d=340mm</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 500 BV 01</p> <p>Preis:/Price : EURO 71,66 +19% MwSt. <u>EURO 13,62</u> <u>EURO 85,28</u></p>



TISCHLEREI KURT BEHN ^K_G

Brandstücken 34

D-22549 Hamburg

Telefon: +49 (0)40/800 34 49

Telefax: +49 (0)40 800 81 56

Internet: www.TischlereiBehn.de

eMail: Info@TischlereiBehn.de



Bavaria 31 Cruiser



Heckkorbsitzfläche in Teak, Größe: 700x340mm

Eine für Back- und ein für Steuerbordseite, incl. 8 VA-Schellen.

Seat's in teak for the pushpit. Size:700x340mm

One for the starboard- and one for the port side, incl. 8 clamp's.

Art.-Nr.: /Order number:

600 BV 06

Preis:/Price :

EURO 277,28

+19%MwSt. EURO 52,68

EURO 329,96